АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2018г.                                                                                                     № 28

«О признании утратившими силу постановлений администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 25.06.2015 г. № 63, от 20.11.2015г. № 126»

       Рассмотрев Экспертное заключение Министерства Юстиции Новосибирской области № 736-4-04/9 от 06.02.2018г. и в целях систематизации муниципальных правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.  Внести изменение в наименование постановления администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 30.10.2017 № 108:
           1.1. Наименование постановления администрации от 30.10.2017 № 108 читать в следующей редакции: «О признании утратившими силу постановлений администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 25.06.2015 г. № 63, от 20.11.2015г. № 126».
           2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Петровский вестник» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петровского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                                          Г.В. Уточкина